

## FACTURE

*Peinture & Décoration*

Entreprise Bourdeau  
Bourron Marlotte

06 09 74 24 25 / 01 64 29 21 63

Le 7 Juin 2018

*Thomas*

Yannick BOURDEAU  
La fontaine aux lars  
77780 BOURRON - MARLOTTE

Mr THOMAS  
117 rue du général de Ségur  
77810 THOMERY

Facture 70 618 108

Désignation des prestations	Prix total
<b><u>Prix selon devis 22112015 100</u></b>	<b>5 200 €</b>
<p><b>26 Paires de volets en bois</b> Dépose et repose des volets Lessivage Ponçage Epoussetage Remise en teinte partiel Application de 2 couches de lasure à base de résine alkyde en phase solvant aspect satiné</p> <p><b>Double porte face extérieur côté jardin</b> Décapage partiel Ponçage Lessivage Impression partielle Rebouchage Application de 2 couches de peinture à base de résine alkyde satinée Nettoyage et protection usuelles</p>	<b>5 200 €</b>
<p><b>Porte d'entrée côté cour</b> Lessivage Ponçage Epoussetage Remise en teinte partiel Application de 2 couches de lasure à base de résine alkyde en phase solvant aspect satiné Nettoyage et protections usuelles</p>	<b>300 €</b>

# FACTURE

Ci-joint la facture du matériel à régler séparément.

<b>MONTANT TOTAL</b>	5 500 €
<b>1er Acpte versé par chèque</b>	-1 560 €
<b>2ème Acpte versé par chèque</b>	-3 000 €
<b>MONTANT RESTANT A PAYER</b>	940 €

**TVA Non Applicable, art. 293 B du CGI**

— Règlement à réception de la facture  
(règlement par chèque à l'ordre de Mr BOURDEAU Yannick)

Solde payé ch. HSB e  
N° 082 911 1 - Euros 940  
le 13-6-18

HSBC 

*Montant garanti Euros*  
*M. Yambé BOURDEAU*

*940*  
*13-6-18*

MME ANNE-MARIE THOMAS-BLONDEL  
67 BD EXELMANS  
75016 PARIS

E3N1

Ch. n° 0082 005 6743

*A. M. Thomas-Blondel*

(42)

Payable en France  
65 - 67 BOULEVARD EXELMANS  
75016 PARIS  
Tel: 01 53 84 27 00

⑆062911⑆ ⑆075001056902⑆ 000020050763⑆

**FACTURE**

*Peinture & Décoration*

Entreprise Bourdeau

*Bourron Marlotte*

06 09 74 24 25 / 01 64 29 21 63

Yannick BOURDEAU  
La fontaine aux lars  
77780 BOURRON - MARLOTTE

Le 7 Juin 2018

Mr THOMAS  
117 rue du général de Ségur  
77810 THOMERY

**Facture** 70 618 108

**Cf Devis** 22 112 015 100

Montant des fournitures	Prix total
Montant à régler par chèque séparément de la facture main d'œuvre, merci	
<b>MONTANT TOTAL FOURNITURES</b>	<b>704,13 €</b>

**TVA Non Applicable, art. 293 B du CGI**

Règlement à réception de la facture  
(règlement par chèque à l'ordre de Mr BOURDEAU Yannick)

*payé  
(chèque avec des)*



Payez contre ce chèque sans que vous n'avez au profit d'un établissement de crédit ou d'un particulier

Sept cent quatre Euros 13

M. Yannick Bourdeau

€

-704,13-

13 June 2018

65 - 67 BOULEVARD EXELMANS  
75016 PARIS  
Tel: 01 53 84 27 00

MME ANNE-MARIE THOMAS-BLONDEL  
67 BD EXELMANS  
75016 PARIS

*A. M. Thomas-Blondel*

(11)

ESN1  
Cte n° 0082 005 6743

⑈0820112 ⑈0750010569084 ⑈00820056743⑈

\*\*\*BRICOMARCHE\*\*\*

S.A.S LEBAL

44 RTE D'HERICY

77870 VULAINES SUR SEINE

TEL:01.60.74.53.35

APE:4752B SIRET:33784962400016

TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR 55 337 849 624

Num. COMPTE : 41200201040400006713

BOURDEAU YANNICK

77780

BOURRON

MARLOTTE

Date d'échéance: 23/ 05/ 18

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:81430410257

Page: 1/ 1 Les:23/05/18 A 15:49

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX
MOUSTIQ.FDV BRIS 1,2		08413246190046	
2,000	4,08	6,17	20,00

TOTAL HT		8,17	
TOTAL TTC	1	9,80	
CB EMV		9,80	

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C
02 20,00	1,63	8,17	9,80
TOTAL:	1,63	8,17	9,80

En cas de non-paiement à date  
d'échéance, une indemnité forfaitaire  
de recouvrement de 40 EUR sera due.  
En cas de dépassement du délai  
de règlement, une pénalité de 3 fois  
le taux d'intérêt légal sera appliquée.  
Aucun escompte pour paiement anticipé.

Mag: 20104 TPV: 0004 Op: 0004 Tick: 0198

Les: 23/05/18 A 15:47

# Le Comptoir R3P

Peintures - Ravalement - Papier peint - Moquette - Revêtement sols et murs - Outillage

575, Avenue Ampère - - - 77190 - DAMMARIÉ LES LYS

Siret: 398226167 - Naf :4673B S.A.R.L au capital de 850 000 Euros  
tél : 01 64 09 39 19 fax : 01 64 09 19 25 mail : dammarie@lecomptoir-r3p.fr  
Numéro TVA Intra Communautaire: FR32398226167

Date : 29/05/2018

FACTURE N° FD 20776

Code client : CBD

Numéro de page: 1

Référence :

Affaire suivie par :

Merci d'envoyer votre règlement au service comptabilité client à  
LE COMPTOIR R3P  
20 RUE DU FER - 77176 SAVIGNY LE TEMPLE

CLIENTS COMPTOIRS CARTES BLEUES

BOURDEAU

Référence	Nb	Désignation	Quantité	U	PU HT	Rem %	PU HT Remisé	Montant HT	TVA
C24050504	1,00	WHITE SPIRIT 5L	1,00	UNI	18,16	20,00	14,53	14,53	4
SSIV SMARC	3,00	LESSIVE ST MARC 1,6 KG	3,00	UNI	8,29		8,29	24,87	4
MSK6142	1,00	RUBAN MASQUAGE 50MM X 50ML	1,00	UNI	1,64		1,64	1,64	4
91273	1,00	ABR 50 FEUILLES 230 X 280 PU414 GR80 JAUNE	1,00	UNI	0,55		0,55	0,55	4
L085ML	3,00	LINITOP SOLID 5L 281 CHENE CLAIR	3,00	UNI	104,11	15,00	88,49	265,47	4

En votre aimable règlement par Carte Bancaire

Echéance le

	Taux	Base HT	Port HT	Montant T.V.A	Total Taxes	61,41€
TVA 1	19,60				Total TTC	368,47€
TVA 4	20,00	307,06		61,41	Acompte	€
					Net à Payer	€

RESERVE DE PROPRIETE: Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues. (Loi du 12 mai 1980)

# Le Comptoir R3P

Peintures - Ravalement - Papier peint - Moquette - Revêtement sols et murs - Outillage

575, Avenue Ampère - - - 77190 - DAMMARIE LES LYS

Siret: 398226167 - Naf :4673B S.A.R.L au capital de 850 000 Euros

tél : 01 64 09 39 19 fax : 01 64 09 19 25 mail : dammarie@lecomptoir-r3p.fr

Numéro TVA Intra Communautaire: FR32398226167

Date : 11/05/2018

FACTURE N° FD 20638

Code client : CBD

Numéro de page: 1

Référence :

Affaire suivie par :

CLIENTS COMPTOIRS CARTES BLEUES

THOMAS

Merci d'envoyer votre règlement au service comptabilité client à  
LE COMPTOIR R3P  
20 RUE DU FER - 77176 SAVIGNY LE TEMPLE

Référence	Nb	Désignation	Quantité	U	PU HT	Rem %	PU HT Remisé	Montant HT	TVA
L085ML	3,00	LINITOP SOLID 5L 281 CHENE CLAIR	3,00	UNI	104,11	15,00	88,49	265,47	4
1.6	1,00	BROSSE DE POUCE CHANTIER SOIES BLANCHES N°6	1,00	UNI	6,20	35,00	4,03	4,03	4
311.35	1,00	BROSSE RADIATEUR SUPÉRIEURE SOIES BLANCHES N°35	1,00	UNI	3,15	35,00	2,05	2,05	4

En votre aimable règlement par Carte Bancaire

Echéance le

	Taux	Base HT	Port HT	Montant T.V.A	Total Taxes	54,31€
TVA 1	19,60				Total TTC	325,86€
TVA 4	20,00	271,55		54,31	Acompte	€
					Net à Payer	€

RESERVE DE PROPRIETE: Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues.(Loi du 12 mai 1980)